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Styrelsen är mycket stolt och tacksam över den entusiasm och 
tålighet som StiL:s personal, instruktörer och sektionsledare visat 
under verksamhetsåret 2021/2022. Det har varit stökigt med 
ombyggnationer och osäkerhet i pandemins påverkan på möjlighet 
att bedriva effektiva gruppass mm.  
 
Pressad ekonomi, sviktande nyförsäljning och färre medlemmar i 
anläggningen har personal, instruktörer och sektionsledare med 
engagemang tittat på nya innovativa lösningar för att ge 
medlemmar fortsatt möjlighet till fysisk aktivitet. Genom att erbjuda 
interaktiva träningspass, pass utomhus och även sett framåt för att 
utveckla verksamheten har engagemang och positiv tro på 
framtiden skapats. Nya koncepten ”Strong Woman” och “Stark 
genom klimakteriet” har varit fullsatta grupper som letts med 
digitala pass. Ny funktionell yta har invigts och fick mycket 
uppskattning hos medlemmarna. 
 
Sektionsverksamheten har fortsatt påverkats av pandemins 
restriktioner, trots det har huvuddelen av våra sektioner börjat 
utföra begränsade verksamheter. De sektioner som bygger på 
utomhusaktiviteter, Längd/Löpning/Orientering, har 
pandemianpassat kämpat på med sina träningar som har varit 
mycket uppskattade. 
 
Under våren har vi lyckats genomföra både Vårruset och 
Stadsmaran, vilket kändes som en seger efter ha varit tvungna att 
ställa in loppen tidigare år under pandemin. 
Universitetets friskvårdsavtal som vi vann har vi nu börjat se 
effekten av. Vi har lyckats få fler av LTUs anställda att komma till StiL 
och delta i gruppaktiviteter och att vi därmed börjat uppfylla 
målsättningen som Universitetet avser med friskvårdavtalet. 
 
Under verksamhetsåret har ombyggnationerna fortsatt. 
Ytterväggarna i hela C-huset har renoverats och naturligtvis har vår 
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verksamhet påverkats. I samband med renoveringarna har 
föreningen beställt ett antal hyresgästanpassningar, vilka nu är 
genomförda. Bl a renovering av omklädningsrum, duschrum/bastu, 
flytt av reception, frigörelse av mera verksamhetsytor för 
medlemmarna. Vi ser med tillförsikt fram emot verksamhetsåret 
2022/2023 nu då renoveringarna är klara, pandemin minskats i sin 
omfattning och studentantalet på LTU åter ökar.  
 
Intäkterna har under året var lägre än ett vanligt verksamhetsår och 
verksamheten har därför fortsatt fokuserat på att bromsa 
kostnader. Verksamhetsåret 2021/2022 landar trots det, på ett 
negativt resultat. Resultatet är något sämre än den budget som 
redovisades på årsmötet 2021. 
 
Styrelsen har haft 7st ordinarie styrelsemöten samt ett extra 
styrelsemöte i november där vi genomlyste ekonomin och den 
budget som fastställdes på årsmötet 2021. Styrelsen, i dialog med 
fackrepresentanter, tog beslut att tillsätta en tillförordnad 
Verksamhetschef under perioden 1 september 2022 tom 31 
december 2022, då Jonas Abrahamsson meddelat att han påbörjar 
en utbildning. Rekryteringen av en ny Verksamhetschef sker under 
hösten med målsättning att tillträdandet sker 1 januari 2023. 
Styrelsemötena har haft bra uppslutning, aktiva diskussioner och 
besluten har fattats i enighet. 
 
Vi i styrelsen framför ett stort tack till verksamhetschefen med sin 
personal, sektionsledarna för engagemang och ett berömvärt 
arbete. Vi tackar också samarbetspartners, våra medlemmar och 
kunder som besökt vårt sportcenter och deltagit i våra många 
aktiviteter. Vi ser fram emot kommande verksamhetsår med 
tillförsikt och hoppas på ett år då vi slipper neddragningar av 
aktiviteter igen pga. nya varianter av pandemin. 
 
 
Göran Suneson 
Ordförande 
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